
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 56, 8/10751) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

БЕЛАРУСЬ 
22 марта 2004 г. № 11 

О признании утратившим силу приказа Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 15 января 
1998 г. № 15 

В связи с принятием постановления Совета Министров Республики Беларусь от 20 
октября 2003 г. № 1378 «Об утверждении положений о лицензировании видов 
деятельности, выдачу лицензий на которые осуществляет Министерство здравоохранения» 
Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 15 января 1998 г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке выдачи 
субъектам хозяйствования (юридическим лицам и предпринимателям без образования 
юридического лица) специальных разрешений (лицензий) на осуществление видов 
деятельности, находящихся в ведении Минздрава» (Бюллетень нормативно-правовой 
информации, 1998 г., № 4). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
  

Министр Л.А.Постоялко 
  

СОГЛАСОВАНО 
Министр юстиции 
Республики Беларусь 

В.Г.Голованов 
19.03.2004  

СОГЛАСОВАНО 
Министр экономики 
Республики Беларусь 

Н.П.Зайченко 
09.02.2004 

    
СОГЛАСОВАНО 
Министр промышленности 
Республики Беларусь 

А.М.Русецкий 
05.02.2004 

  

  
 


